
 

  

TARSUS Tİ CARET 
BORSASİ 
MAYIS  2014 

- SOMA’NIN ACISI YÜREKLERİMİZDE                                                                                                            

- TARSUS TİCARET BORSASI ÇKA İLE TÜRKİYE’DE BİR İLKE İMZA ATACAK                                              

- BİLİNMEYEN TARSUS                                                                                                                                     

- BUĞDAY HASADI ÖNCESİ SEKTÖRE AİT BORSAMIZ RAPORU                                                                 

- ASYA’DA DOĞDU TARSUSLU OLDU ( PİLAVA YENİ BİR BAKIŞ AÇISI : SİYAH PİRİNÇ )                            

 



 

 

 

 

 

  

  



 

 

 

 

  

 

 

İ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

email:tarsustb@tobb.org.tr

www.tarsustb.tobb.org.tr

Fax: 324 624 40 75

Tel: 324 624 40 74

2014 - Mayıs Sayısı

82 Evler Mahallesi 3111 Sokak 

No:94 Kat:2 Borsa Sarayı 

Tarsus/Mersin 

Yönetim Adresi

TARSUS TİCARET BORSASI

e-DERGİ

Tarsus Ticaret Borsası Adına

Deneme Süreli e- Dergi



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borsa Başkanımız Murat KAYA 13 MAYIS 2014 Salı günü Manisa ili 

Soma ilçesinde meydana gelen maden ocağı faciası sonunda yüksek 

rakamlara ulaşan can kayıplarının acısının yüreğimizde hissediyoruz 

mesajını vererek; 

Başkan KAYA mesajında şu ifadeleri kullandı; 

"Manisa’nın Soma ilçesinde meydana gelen maden faciası sonucunda 

can kayıpları ve göçük altında kalan çalışanların kötü talihi Ülkemizi 

derin bir üzüntü ve yasa boğmuştur. Yaşanan bu elim kaza ve bu 

facia; bizleri bir kez daha düşündürmüştür.Milletçe hepimizi yasa 

boğan maden ocağı faciasında vefat eden, değerli işçilerimize 

Allah'tan rahmet diler, kederli ailelerinin acısını yürekten paylaşır, 

maden faciasında yaralı olarak kurtulan işçilerimize de acil şifalar 

dilerim.Ülkemin ve milletimin başı sağolsun." 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarsus Ticaret Borsası tarafından hayata geçirilecek olan "Elektronik Ortak Satış Platformu 

Projesi" sayesinde çiftçiler ürünlerinin fiyatlarını elektronik ortamda takip edebilecek. 

Borsa Başkanımız Murat Kaya, yaptığı açıklamada, ortak üretim ve ticaret altyapısını 

destekleyecek ve bölge ekonomisinin gelişmesine katkı sağlayacak projeyle, Tarsus Ticaret 

Borsası'nda işlem görecek hububatın önceden laboratuvarda tahlil edileceğini ve yüksek 

kaliteli hububatın değerinden satılacağını belirtti. 

Borsa bünyesinde "Elektronik Ortak Satış Platformu" kurarak üretici ve borsa üyesi 

tüccarların güvenli bir ortamda ticaret yapmalarının sağlanacağını bildiren Kaya, "Projede 

üreticilerin yıl boyu emek verdikleri hububatlarını ortak satış platformunda pazarlamalarını, 

dünyada ve yurt içinde oluşan ve gelecekte oluşması beklenen fiyatları elektronik ortamda 

takip etmelerini sağlayacak" dedi. 

 Projenin uygulanmasıyla Tarsus Ticaret Borsası bünyesinde kurulacak "elektronik satış 

platformu" sayesinde üye tüccarların müzayede salonuna girmeden de uzaktan erişimle alım 

satımına izin verileceğini ifade eden Kaya, ürünlerin lisanslı depoya girmesinin zorunlu kılma 

şartının olmadığını bildirdi. 

Kaya, alıcıların bulundukları herhangi bir yerden elektronik ortamda müzayede salonuna 

erişerek işlem yapabileceklerini, bu durumun seanslara katılımı artıracağını 

belirterek, Türkiye'nin her yerinden Tarsus'ta ortak tarım ve tarımsal ürün ticaretinin 

altyapısının destekleneceğini sözlerine ekledi. 

http://www.haberler.com/tarsus/
http://www.haberler.com/murat-kaya/
http://www.haberler.com/tarsus/
http://www.haberler.com/tarsus/
http://www.haberler.com/tarsus/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarsus Ticaret Borsası ile Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası eş zamanlı olarak 

yaptıkları meclis toplantısı sonrası “Bilinmeyen Tarsus” konulu konferansı 

gerçekleştirdi . 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Borsa salonunda düzenlenen 

konferansın açılışında yaptığı konuşmada, Tarsus’ta yaşayanların önemli bir 

bölümünün 10 bin yıllık geçmişi bulunan ve dünyanın en eski yerleşim 

birimlerinden olan Tarsus’un tarihi ve kültürel yerlerini tam anlamıyla 

bilemediğini belirterek, “İşte bu nedenden dolayı Ticaret Borsası ile Ticaret ve 

Sanayi Odası olarak, Tarsus’un tarihi ve kültürel değerleri hakkında ayrıntılı bilgi 

edinmek amacıyla işe bu konferansla başladık” dedi.  

Tarsuslu Araştırmacı yazar, ressam Hikmet Öz, Tarsus’un 10 bine yaklaşan bir 

geçmişe sahip, dünyanın en eski kentlerinden birisi olduğunu söyledi.  

Konferansa Tarsus Kaymakamı Hasan Göç, İlçe Emniyet Müdür Yaşar Aksoy, 

Jandarma Komutanı Bnb. Bahadır Ersoy, Milli Eğitim Müdürü Ahmet Sefa Demir 

Tarsus Ticaret Borsası ve TSO Meclis Üyeleri  katıldı. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Veteriner Hekimleri İsa Şahinkuşu ve 

Tolga Buka Hayvanların Nakilleri Sırasında Refahı  Ve Korunması Konusunda 

Eğitim verdi.Eğitime Borsamız Meclis Başkan Yardımcısı Yılmaz Karabulut 

katkıda bulunarak Tarsus İlçesi Süt Üreticiler Birliği İrfan Şimşek, Tarsus kasaplar 

Odası başkanı Nail Uçak ve Bölgemizde aracılık yapan Celepçiler, cambazlar ile 

üreticiler katılımcı oldu. 

  

Eğitimin konusu ; 

  

Yurtiçinde canlı omurgalı hayvanların nakilleri sırasında hayvan refahına uygun 

olarak korunması için uyulması gereken usul ve esaslar ile gerçek ve tüzel kişi ve 

kuruluşlara ait nakil araçlarının taşıyacağı teknik ve sağlığa uygun asgari şartları, 

nakil sırasında hayvanlara refakat eden bakıcılar ile nakil araçlarının 

sürücülerine yeterlilik belgesi, nakil yapan nakliyecilere yetki belgesi ve hayvan 

naklinde kullanılan araçlara onay belgesi verilmesi veya bu belgelerin iptal 

edilmesi için yapılacak iş ve işlemler ile denetim ve yaptırımlarla ilgili konulardı. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buğday Hasadı Öncesi Sektörün Sorunları ve Çözüm Önerileri Toplantısı  2014 

yılı Mayıs Ayı içinde yapılacağı sayfamızdan bildirilmiştir.Ancak,�Buğdayda 

2014/2015 döneminde, geçen üretim yılındaki iklim kaynaklı istisnai verimlerin 

alınamayacağı öngörüsü ile dünya buğday üretiminin önceki üretim yılının 

altında kalabileceği tahmin edilmektedir.Uluslararası Hububat Konseyide  (IGC) 

, bu duruma ek olarak daha bir karamsar yapıda önceki yıl üretim yılında 

ulaşılan miktardan 2014/2015 yılı hedefinde önemli olmayan düzeyde bir 

miktar daha düşme olacağını beklemektedir.Bu konuların görüşüleceği 

toplantımız anlatılan nedenlerden dolayı  tüccar ve üretici arasında 

kurgulanacak bir tablo ve senaryo oluşabilmesi kanısıyla toplantı içeriğine 

uygun yararlı olacağını ve faydalanabileceğiniz düşüncesiyle  Borsamızca 

hazırlanan raporumuz ( www.tarsustb.tobb.org.tr) web adresimizde 

yayınlanmıştır. 

Direk link; 

http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsam%C4%B1z/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/

articleId/3127/BUGDAY-HASADI-ONCESI-SEKTORE-AIT-RAPOR.aspx 

 için tıklatınız. 

http://www.tarsustb.tobb.org.tr/
http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsam%C4%B1z/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/articleId/3127/BUGDAY-HASADI-ONCESI-SEKTORE-AIT-RAPOR.aspx
http://tarsustb.tobb.org.tr/Borsam%C4%B1z/Haberler/tabid/1984/articleType/ArticleView/articleId/3127/BUGDAY-HASADI-ONCESI-SEKTORE-AIT-RAPOR.aspx


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARLALARDA çalışan işçilerin yeni dönem yevmiyeleri, Tarsus Ticaret Borsası 

Başkanı Murat Kaya ve Borsa yöneticilerinin hakemliğinde belirlendi.  

Toplantıda çalışma şartları da masaya yatırılarak, yapılması gerekli olan şeyler 

tek tek belirlendi. 

Toplantıdan çıkan en önemli kararlardan biride başta Suriyeliler olmak üzere, 

yabancı uyruklu olup, Türkiye’de çalışma izni olmayanların tarlalarda 

çalıştırılmasından dolayı doğacak cezai hükümlülüklerin Elçi’lere bırakılması 

oldu. 

40 lira olarak belirlenen günlük yevmiye ücretlerinin dışında işveren ile tarımda 

aracılık yapan elçiler arasında mutabık kalınan kurallar şöyle:  

 



 

 

TARIMDA İŞVERENLER İLE İŞ ARACILARI (ELCİ)  ARASINDA TARIMDA ÇALIŞACAKLAR 

ADINA İŞÇİLİK ÜCRETLERİ SÖZLEŞMESİ 

1-Çalışma süresi, dinlenme ve çalışma yaş grubu; Elciler İş-Kur kaydı bulunan 

kişilerden olacaktır. Çalışanların günlük çalışma süresi 8 (sekiz ) saattir. Dinlenme 

süresi öğlen öncesi 15 dakika, öğle 60 dakika ve öğleden sonra 15 dakikadır.  

Çalışanlar çalışma saatleri içerisinde cep telefonlarını Elci’ye veya Elcinin belirleyeceği 

bir kişiye teslim edecekler. Çalışma saatlerinde, çalışanların hiç birinde cep telefonu 

bulunmayacaktır. 

Çalışma saatleri içinde iş disiplinine uygun olarak çalışılacak olup, gereksiz iş terkleri 

olmayacaktır. 

Çalışanlar 16–60 yaş grubu arasında olacaktır. 

2- Ücret; 

Günlük ücret her şey dâhil iş ayırmaksızın 40,00 tl (kırk tl) ‘dir.Bundan sonraki yıllarda 

ücret artışı Asgari Ücret artış oranı kadar olacaktır.  

3-İşçilerin taşınması, sevki ve güvenliği; 

İşçilerin çalışacakları işyerine kadar ve işyerinden tekrar sevki hususunda taşınmaları 

sırasında her türlü güvenliği Elci ‘ye ( tarımda iş aracısına) aittir. Çalışma izni olmayan 

yabancı işçilerin ( Suriyeli ve benzeri) çalıştırılması halinde doğacak cezalardan 

tamamen Elçi’ler sorumlu olup, bu nedenle işverene ait herhangi bir ceza doğması 

halinde bu cezanın ödenmesinden de Elçiler sorumludur.  

 4-Ulaşım ve nakliye; 

İşçilerin ulaşımı ile ilgili nakliye ücretleri işverene aittir. Bu ücret karşılıklı anlaşma ile 

sağlanır. Ancak, Adanalıoğlu köyüne ait nakliye ücretti 2014–2015 yılı için kişi başına 

3,50 (Üç tl elli kr) TL olarak uygulanır. Bundan sonraki yıllarda ücret artışı Asgari Ücret 

artış oranı kadar olacaktır. 

5-İş bu sözleşme 5 maddeden ibaret olup, her yıl 1 Mayıs tarihinde yenilenir. 

Ücretlerdeki artış  Asgari Ücret artış oranı kadar olur. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 70. Mali Genel Kurulu’nu gerçekleştirdi. Soma 

‘da yaşanan felaket için yapılan saygı duruşuyla başlayan Genel Kurul, TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun konuşmasıyla açıldı.  

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde (ETÜ) gerçekleştirilen TOBB 70. 

Genel Kurulu’na Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal 

Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı Emin Haluk Ayhan, bakanlar, 

delegeler ve çok sayıda basın mensubu katıldı. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu Genel Kurul konuşmasına Soma’da yaşanan felaket 

nedeniyle duyduğu acıyı ifade ederek başladı. Soma’da hayatını kaybeden 

işçilerin aileleri için başlattıkları yardım kampanyasını vurgulayan Hisarcıkıloğlu, 

bütün iş dünyasını bir kez daha destek olmaya çağırdı. 



 

Genel Kurulumuza; Yönetim Kurulu Başkanımız Murat KAYA, Meclis Başkanımız Tevfik 

BAŞARIR, TOBB Delegelerimiz Refik ZAMAN, Mahmut SOYSAL, İsmail Hakkı EKİNCİOĞLU ve 

Genel Sekreterimiz Hasan ŞANLI ‘da katılımcı oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Borsamız Mayıs Ayı Olağan Personel Toplantısını gerçekleştirdi. 

Toplantıda: 

*19.04.2014 tarihli Personele yönelik “Etkili İletişim Teknikleri” konulu eğitimin 

değerlendirilmesi 

* 2014 yılı Nisan ayı itibariye Haberleşme Talimatına göre çıkarılan İstatistiklerin(Fax-Mail-

SMS-Basın Haberleri- Politika Temsil-Lobi Faaliyetlerinin Durumu- Gelen Giden Evrak- TOBB 

Yazışma performansı) değerlendirilmesi, 

* 25.04.2014 tarihli Personele yönelik “İlk Yardım Eğitimi” değerlendirilmesi 

* 17.05.2014 tarihinde Personele yönelik yapılacak olan “Beden Dili” konulu eğitim ile ilgili 

hazırlıkların yapılması konusu 

* 15.04.2014 tarihinde Sosyal Sorumluluk kapsamında düzenlenen “Gençlere Kurulan 

Tuzaklar” Konulu Seminerin değerlendirilmesi 

*30.04.2014 tarihinde Sosyal Sorumluluk kapsamında Arş.Yazar Hikmet Öz “Bilinmeyen 

Tarsus” Konulu Konferans değerlendirmesi, 

*06.06.2014 tarihli Vergi Ödül Töreni hakkında hazırlıkların yapılması, 

*06.05.2014 tarihli Buğday Hasadı Öncesi Sektörün Sorunları ve Çözüm Önerileri konulu 

toplantı, 

* Personellerin İş Planlarının değerlendirilmesi ve Personelin Muhtelif önerileri alınarak 

toplantı sona erdi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Siyah Pirinç Çukurova bölgesine ilk olarak 2008 yılında Borsamız Üyesi Ali 

Ateş tarafından  Edirne Tarımsal Araştırma  Enstitüsü’nün geliştirdiği 

tohumlardan , istifade ederek Çukurova bölgesinde Tarsus’ta  Ateşler Bakliyat 

olarak üretimine başladı. 

Ali Ateş , "Siyah pirinç Türkiye'de yeni bir ürün. 2 yıl önce bir pirinç firması 

ithalat yoluyla getirdi ve satışa sundu. Bu üründe benim ilgimi çeken hem 

sofralarımıza yeni bir tadın gelmesi hem de hikayesiydi. 

Asyada Doğdu, Tarsus’lu oldu. 

Sayın Ateş Siyah Pirinç’in hikayesinde Çin İmparatorlarından ve İngiliz 

Kraliyet Ailesinden bahsederken gözleri de Siyah Pirinç karası gibi ışıldıyordu.  

“Siyah Pirinç, Besin değeri yüksek, magnezyum ve demir açısından zengin bir 

lif ve mineral deposudur. Dünyada “yasak pirinç” olarak da bilinen, besin 

değerinin yüksekliği nedeniyle de eskiden sadece Çin hükümdarları için üretilen  

https://docviewer.yandex.com.tr/r.xml?sk=y4ce1470949a5930bdf99bb9efde0e7bf&url=http%3A%2F%2Fwww.haberler.com%2Fturkiye%2F%22+%5Co+%22T%C3%BCrkiye+Haberleri


 

 

SİYAH PİRİNÇ; bir hikayeye göre eski dönemlerde besin içeriğinin güçlü 

olması ve az yetiştirilmesi nedeniyle Çin’de hükümdarlar ve üst düzeyden başka 

kişilerce yenmesi yasaklanmıştır. Siyah pirinç son 20 yıla kadar 

sadece Çin hükümdarları için üretiliyordu.” 

Siyah pirincin Türkiye için yeni bir ürün olduğunu ifade Ali Ateş  ''30 yıl 

öncesinde kişi başı yıllık 4-5 kilogram tüketilen beyaz pirinç günümüzde kişi 

başına yıllık 9-10 kilogramlara kadar çıktı. Pirinç son yıllarda Türk 

mutfağındaki yerini sağlamlaştırdı. Siyah Pirinç’in tanıtımını en yakın zamanda 

Tarsus Ticaret Borsamızın Mersin 8. Uluslararası Gıda ve Gıda Teknolojileri 

Fuarında Biz üyeleri için kiraladığı stand da yerli ve yabancı katılımcı ve 

misafirlerimize ikram ettik.Siyah pirince ilgi ne olur bilinmez, bu arz ve talep 

meselesi. Ürettiğimiz siyah pirinç tohumlarından Edirne, Adana ve Samsun'daki 

çiftçilerimize verdik, onlar üretmeye başladı. Siyah pirincin, beyazından farkı, 

selüloz yönünden zengin olması. Bazı kanser ve şeker hastalıkları için de iyi 

geldiği söyleniyor'' dedi.  

Siyah Pirinç,Beyaz pirince oranla daha fazla magnezyum içermesi nedeniyle 

özellikle kemik, sinir dokusu, kasların çalışması ve kalp sağlığı için önemli bir 

kaynak oluşturuyor. 

 

Magnezyum hücrelerin enerji üretiminde de kritik bir rol oynayarak vücudun 

enerji düzeyini artırıyor, bağışıklık ve sinir sistemini kuvvetlendiriyor. 

Siyah pirincin beyaz pirinçten bir diğer farkı antioksidan değerinin yüksek 

olması. Antioksidanlar vücudun bağışıklık sistemini kuvvetlendiriyor ve 

yaşlanmanın etkilerini azaltıyor. 

 

Rengini antosianinler, sianidin, 3-0-beta glukositten alan, aromasını da özellikle 

asetil pirolinden alan siyah pirinç genetiğiyle oynanmamış bir ürün olduğu 

bildiriliyor ve tamamen doğal ve katkısız olduğu söyleniyor. 

 

Dünyanın en pahalı pirinçlerinden olan siyah pirinç kısıtlı miktarda üretilebilen 

değişik damak tatlarına hitap eden doğal aromaya sahip bu özellikleriyle diğer 

pirinçlerden farklı ve kalitesiyle değişik damak tatları arayanlar için yeni bir 

seçenek oluşturuyor. 
 

https://docviewer.yandex.com.tr/r.xml?sk=y4ce1470949a5930bdf99bb9efde0e7bf&url=http%3A%2F%2Fwww.haberler.com%2Fcin%2F%22+%5Co+%22%C3%87in+Haberleri


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borsamızda işlem gören Mısır, Soya Fasulyesi,Buğday ve Kütlü Pamuk 

tescillerinin MART VE NİSAN aylarına göre işlem gördüğü diğer borsalarımızdaki 

fiyatlarını gösterir veri çalışmasıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Bizler , engelli vatandaşlarımızın yaşamını kolaylaştırmak için atılacak adımlara ön ayak 

olmalıyız. Hepimizin birer engelli adayı olduğu dünyamızda, engelli vatandaşları toplumun 

dışına itmek medeni toplumların içine düşmemesi gereken önemli bir durumdur. Engelli 

insanların yaşadıkları sorunlar sadece kendilerinin değil; ailelerinin, çevrelerinin, toplumun, 

kısacası tüm insanların ortak sorunudur. Engelli yurttaşlarımızın yeterlilik ve işlevselliklerini 

en üst düzeye çıkarmak, toplumsal destek olmak onların başkalarına gereksinim duymadan 

yaşamlarını sürdürmelerine , kendine yeten, üretken bireyler olabilmelerine olanak 

sağlamalıyız. 

Olaylara onların gözüyle bakıp, onların ne düşünüp ne hissettiğini anlayabilmeliyiz.Engelli 

vatandaşlarımızı insanca yaşatacak ortamları hazırlamak, üretici olarak topluma 

kazandırmak, toplumların en önemli sorumluluklarından biri olmalıdır. Bütün engellilerimize 

sağlıklı ve mutlu yaşam diliyor “Engelliler Haftasını “ kutluyorum.  

Geleceğe umutla bakan, çalışkan, idealist bir neslin yetişmesine en büyük katkıyı anneler 

yapar. Tüm annelerin yüreklerinde taşıdıkları merhamet, iyilik, güzellik, sabır, adalet ve eşitlik 

hayatlarımıza ışık tutar. Annelik dünyanın en yüce, en kutsal vazifelerinden biri; anneler ise 

iyiliği en çok hak eden varlıklardır. Annelerimiz geleceğin hazırlayıcısı ve güzide mimarlarıdır. 



 

İçimde anne özlemi taşıyan biri olarak, rahmetle andığım sevgili annemi, hayata gözlerini 

yummuş tüm anneleri rahmetle, minnetle yad ediyor, hayatlarını çocuklarına bahşeden, 

karşılıksız sevginin ve eşsiz hoşgörünün müstesna temsilcileri olan annelerimizin ‘Anneler 

Günü’nü saygılarımla kutluyorum. 

Gençler, milletlerin geleceğidir. İnsanın her zorluğun üstesinden gelebilme gücünün en üst 

seviyede olduğu en verimli çağıdır GENÇLİK. 

 

Atatürk ilke ve devrimleri ışığında sorumluluklarının bilinciyle hareket ederek, çağdaş 

değerlerden asla ödün vermeyecek, istiklal şuuruyla yetişmiş olan gençlerimiz, istikbalimizin 

de sembolü ve güvencesidir. Bu nedenle Gençlerimizin hedefleri büyük, ufku geniş, iradeleri 

sağlam olmalıdır. Bu itibarla, sorunlara çözüm üretebilen, araştıran, teknolojiyi en iyi biçimde 

kullanabilen, milli ve manevi değerlerimize bağlı, çağdaş, sağduyulu ve üretken gençlerimizi 

yarınlara hazırlamak ise bizlerin esas önceliği olmalıdır.  

 

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere, Kurtuluş Savaşı'nın tüm kahramanlarını 

rahmet, saygı ve şükranla anıyor, gelişen, büyüyen, güçlü Ülkemin mimarları gençlerimizin ve 

tüm milletimizin “19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı”nın 95. Yıldönümünü 

kutluyorum. 

Feyiz ve bereketin coştuğu mübarek gecelerimizden biri olan Miraç Kandili Gecesine ulaşacak 

olmanın huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Miraç, hem şahsi hayatımızda hem toplumsal 

hayatımızda varlığın özüne ve anlamına bir yolculuktur. Allah'a yönelmekten, O'nun rızası ve 

aşkı ile bir hayat sürmekten, rahmet ve sonsuz merhamet kapılarını dualarımızla  açacağımız 

bu gece; kendimize gelme, kötülük ve çirkinlikten kurtulmamıza  vesile olacaktır.Özünde her 

türlü fenalıktan arınmamıza, aramızdaki sevgi ve kardeşlik duygularının artmasına, birlik ve 

beraberliğimize vesile olacak Miraç Kandilinizi en içten dileklerimle tebrik eder, saygılarımı 

sunarım. 

 



 

SIRA SİCİL NO FİRMA ADI TÜRÜ KAYIT TARİHİ İŞTİGAL KONUSU

1 1363 CENGİZ YUSUF TAŞ GIDA SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ LİMİTED ŞİRKET 8044

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 3.1.2014

46.31.04 Diğer taze meyve sebze toptan 

ticareti

2 1364

ONUR VE MERT TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ 

LİMİTED ŞİRKETİ LİMİTED ŞİRKET 8064

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 3.1.2014 46.21.02 Tahıl toptan ticareti

3 1365

SEZER ZİRAAT TARIMSAL ÜRÜNLERİ DEĞERLENDİRME 

GIDA TAŞIMACILIK PAZARLAMA SANAYİ TİCARET VE 

LİMİTED ŞİRKETİ LİMİTED ŞİRKET 4640

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 22.1.2014

01.24.04 Yumuşak veya sert çekirdekli 

meyvelerin yetiştirilmesi

4 1366

ADEMÇELİK GIDA TARIM İLETİŞİM KUYUMCULUK TURİZM 

SANAYİ TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ LİMİTED ŞİRKET 7893

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 22.1.2014 47.22.01 Et perakende ticareti

5 1367

ANY ORMAN ÜRÜNLERİ TEMİZLİK İNŞAAT OTOMOTİV 

GIDA SANAYİ TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ LİMİTED ŞİRKET 7543

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 29.1.2014 46.31.03 Narenciye Toptan Ticareti

6 1368 ALİCAN ATIŞERİ

GERÇEK KİŞİ TİCARİ 

İŞLETMESİ 7796

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 29.1.2014 46.21.03 Yağlı tohum meyve toptan ticareti

7 1369 ABDULMUTTALİP OĞUZ

GERÇEK KİŞİ TİCARİ 

İŞLETMESİ 33/147389 ESNAF SİCİL MEMURLUĞU 5.2.2014

46.31.04 Diğer taze meyve sebze toptan 

ticareti

8 1370 ABDULLAH İBAR

GERÇEK KİŞİ TİCARİ 

İŞLETMESİ 8121

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 26.2.2014

46.31.04 Diğer taze meyve sebze toptan 

ticareti

9 1371 BAYRAM ARIDAĞ

GERÇEK KİŞİ TİCARİ 

İŞLETMESİ 40403

MERSİN TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 5.3.2014

46.31.04 Diğer taze meyve sebze toptan 

ticareti

10 1372 BÜNYAMİN YALÇINDAĞ

GERÇEK KİŞİ TİCARİ 

İŞLETMESİ 8176

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 12.3.2014

46.31.04 Diğer taze meyve sebze toptan 

ticareti

11 1373 MERYA TARIM ÜRN.LTD.ŞTİ LİMİTED ŞİRKET 8065

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 12.3.2014

46.31.04 Diğer taze meyve sebze toptan 

ticareti

12 1374 MESUT ÇETİN

GERÇEK KİŞİ TİCARİ 

İŞLETMESİ 33/147294 ESNAF SİCİL MEMURLUĞU 26.3.2014 47.22.01 Et perakende ticareti

13 1375 FEDİ EŞME TARIM TİC.LTD.ŞTİ LİMİTED ŞİRKET 7863

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 26.3.2014

46.31.04 - Diğer taze meyve sebze toptan 

ticareti (patates dahil)

14 1376 AKÇAL GIDA TARIM SAN.TİC.LTD.ŞTİ LİMİTED ŞİRKET 3413

SİLİFKE TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 26.3.2014

46.33.03 - Hayvan veya bitkisel kaynaklı 

yenilebilir sıvı ve katı yağların toptan ticareti 

(tereyağ hariç)

15 1377 ATMOSFER AGRO GIDA TARIM SAN.LTD.ŞTİ LİMİTED ŞİRKET 8170

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 2.4.2014

46.31.04 - Diğer taze meyve sebze toptan 

ticareti (patates dahil)

16 1378 EYCEM SÜT ÜRN.SAN.TİC.LTD.ŞTİ LİMİTED ŞİRKET 7746

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 30.4.2014

46.33.01 - Süt ürünleri toptan ticareti 

(işlenmiş süt, süt tozu, yoğurt, peynir, 

kaymak, tereyağ vb.)

17 1379 SİNAN ERSERİN

GERÇEK KİŞİ TİCARİ 

İŞLETMESİ 8023

TARSUS TİCARET SİCİLİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 14.5.2014

46.31.04 - Diğer taze meyve sebze toptan 

ticareti (patates dahil)

2014 OCAK - 2014 MAYIS AYLARI ARASI ÜYE KAYIT LİSTESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


